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Bir yılı daha geride bırakırken, Üniversitemizin akademik ve 
sosyal alanlarda elde ettiği başarılar, sarf ettiğimiz çabanın, 
döktüğümüz alın terinin karşılığını almanın gururunu bizlere 
bir kez daha yaşattı.

Katıldığı her şampiyonadan başarılı sonuçlarla dönen ‘Şam-
piyonların Okulu’ Spor Bilimleri Fakültemiz yine bizleri şa-
şırtmadı ve yarıştığı müsabakalarda kazandığı 60 madalya ile 
Türkiye üçüncüsü oldu. Üniversite Sporları Federasyonunun 
2021-2022 Eğitim-Öğretim Dönemi’nde yapılan spor müsa-
bakaları madalya sıralaması sonucunda, 208 Üniversite için-
de en fazla madalya kazanan takımlar arasına girerek Türkiye 
üçüncüsü olan Üniversitemiz Spor Takımlarını gurur verici ba-
şarılarından dolayı kutluyor, onları yetiştiren ve müsabakalara 
hazırlayan öğretim elemanlarımızı tebrik ediyorum. Öğrenci-
lerimizin başarılarını arttırarak ülke sporuna daha fazla katkı 
sağlamaları en büyük temennimizdir.

 Ocak ayı içinde Üniversitemizde görevde yükselmeleri ger-
çekleşen öğretim üyelerimizin verdikleri Doçentlik Deneme 
Dersleri devam etti.  Jüri eşliğinde ilk doçentlik dersini veren 
değerli akademisyenlerimize çalışma hayatlarında muvaffaki-
yetler diliyorum.

Akademik alanda elde ettiğimiz başarılara, Araştırma Görevlimizin tez çalışmasıyla kazandığı ödülün eklen-
mesi, sadece öğretim üyelerimizle değil akademik personelimizin tümüyle literatürde iddialı olduğumuzu 
ortaya koydu. Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü Araştırma 
Görevlisi Dr. Ayşe Yılmaz, Gazi Üniversitesi tarafından düzenlenen “En Başarılı Doktora Tezi” yarışmasında, 
Prof. Dr. Serçin Karataş danışmanlığında yazmış olduğu “Açık ve Uzaktan Eğitim Öğrencilerinin Öğrenime De-
vam Etme ve Öğrenimi Bırakma Nedenlerinin İncelenmesi” adlı teziyle ikincilik ödülünü kazandı. Kendisini 
tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum.

Üniversitemizde, personelimizin çalışma saatleri dışında sosyalleşerek kurumsal aidiyet duygusunu pekiş-
tirmek amacıyla gerçekleştirilen “Kasabanın Alileri” adlı tiyatro oyunu sahnelendi. Aydın halkının ve öğren-
cilerimizin de ilgi gösterdiği oyun, Atatürk Kongre Merkezi salonunda seyirci tarafından beğeniyle izlendi. 
Ülkemizin önemli yazarlarından Muzaffer İzgü’nün oyununu ustalıkla sergileyen tiyatro gönüllerine, Aydınlı 
oyuncumuz Coşkun Kemer nezdinde teşekkür ediyorum.

Göreve başladığım ilk günden bugüne özellikle vurguladığımız önceliğimiz; öğrencilerimizin değişen ve 
belirsizleşen dünyada her güçlüğe ve yeniliğe hızla uyum sağlayabilme yeteneğine sahip, açık görüşlü, etik, 
öğrenmesini bilen ve seven, derinlikleri olan bireyler olarak hayata atılmalarını sağlamak olmuştur. Bu viz-
yon doğrultusunda, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi; öğrencisi, akademik ve idari personeliyle başarılı 
sonuçlar elde etmeye, ADÜ ismini en iyi şekilde duyurmaya devam edecektir.

Selam ve hürmetlerimle

Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü

REKTÖRÜMÜZDEN
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir’in başkanlı-
ğında gerçekleşen derslere; Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Aydın, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cumali 
Öksüz, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali 
Akyol, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Nuri Karasakaloğlu ve Eğitim Bi-
limleri Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ner-
min Koruklu jüriliğinde ve Hemşire-
lik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yelda 
Özsunar, Fen Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Kubilay Metin, İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi Dekan V. Prof. 
Dr. Hacer Harlak ile Fen Fakültesi 
Dekan Yardımcısı ve Fizik Bölümü 

Başkanı Prof. Dr. Ethem Aktürk, Ku-
yucak Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Prof. Dr. Hamdi Avcı, İnsan ve Top-
lum Bilimleri Fakültesi Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Caner Işık, Fen Fakültesi Kimya Bö-
lüm Başkanı Prof. Dr. Yüksel Şahin 
ve Hemşirelik Fakültesi İç Hastalık-
ları Hemşireliği Ana Bilim Dalı Öğr. 
Üyesi Prof. Dr. Rahşan Çevik Akyıl jü-
riliğinde ve  Diş Hekimliği Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Musa Şamil Akyıl, 

Hemşirelik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Yelda Özsunar, Veteriner Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Cavit Kum, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. 
Aslıhan Büyüköztürk Karul, Klinik 
Bilimler Bölüm Başkanı Prof. Dr. Me-
lih Aksoy jüriliğinde, öğretim üye-
leri ve görevde yükselmeleri ger-
çekleşecek akademisyenler katıldı. 
Doçentlik kadrosuna başvuran Eği-
tim Fakültesi Rehberlik ve Psikolo-
jik Danışmanlık Ana Bilim Dalı Öğ-

Doçentlik Deneme Dersleri 
Devam Ediyor

Üniversitemizde 
görevde yükselmeleri 
gerçekleşecek olan 

öğretim üyelerimizin verdikleri 
Doçentlik Deneme Dersleri, 04 - 
26 - 30 Ocak 2023 tarihlerinde 
Rektörlük Senato Salonu’nda 
gerçekleştirildi.
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retim Üyesi Esin Özer ve İngiliz Dili 
Eğitimi Ana Bilim Dalı Öğretim Üye-
si Belgin Bağırlar, jüri eşliğinde ya-
pılan deneme derslerinin ardından 
doçentliğe yükselmeye hak kazandı 
Doçentlik kadrosuna başvuran Ku-
yucak MYO Yönetim ve Organizas-
yon Bölümü Öğretim Üyesi Bahar 
Gürdin, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Diyetetik Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Serap Gökçe Eskin, İnsan ve 
Toplum Bilimleri Fakültesi Yeni 
Türk Dili Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Ali İhsan Yapıcı, Fen Fakülte-
si Genel Fizik Ana Bilim Dalı Öğre-
tim Üyesi Yelda Kadıoğlu ve Genel 

Fizik Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Fatih Eyduran jüri eşliğinde yapı-
lan deneme derslerinin ardından 
doçentliğe yükselmeye hak kazandı. 

Doçentlik kadrosuna başvuran Diş 
Hekimliği Fakültesi Ağız, Diş Ve 
Çene Radyolojisi Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Emre Köse, Hemşi-
relik Fakültesi Cerrahi Hastalıklar 
Hemşireliği Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Sultan Özkan, Sağlık Bilim-
leri Fakültesi  Çocuk Gelişimi Ana 
Bilim Dalı Öğretim Üyesi Kevser 
Tozduman Yaralı, Veteriner Fakül-
tesi Veterinerlik İç Hastalıkları Ana 
Bilim Dalı Öğretim Üyesi Ceren 
Dinler Ay  jüri eşliğinde yapılan 
deneme derslerinin ardından do-
çentliğe yükselmeye hak kazandı. 
Öğretim üyelerimizi tebrik eden 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, görevlerinde 
yükselen öğretim üyelerine cübbe-
sini giydirerek bundan sonraki ça-
lışmalarında başarılar diledi.
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Toplantıya; Cumhurbaşkanlığı İn-
san Kaynakları Ofisi Başkanı Doç. Dr. 
Salim Atay, Pamukkale Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kutluhan 
ile Üniversitemizi temsilen Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Aydın, 
Üniversitemiz Kariyer Merkezi Yet-
kilisi Sosyolog Selda Aksoy Yetkin 
ile 14 paydaş üniversitenin rektör-

leri, rektör yardımcıları ve kariyer 
merkezi müdürleri katıldı.

Toplantıda ilk olarak Pamukkale 
Üniversitesi Kariyer Merkezi Mü-
dürü Dr. Öğr. Üyesi M. Ulaş Koyun-
cuoğlu Pamukkale Üniversitesi ev 
sahipliğinde yapılacak EGEKAF’23 
için yürütülen hazırlıklar ve çalış-
malarla ilgili genel bir bilgilendir-
me sunumu gerçekleştirdi. Sunum-
da, öğrenci ve mezunlarımızın fuara 
katılımlarının önemli olduğu ifade 
edilerek Üniversitemizden bekle-

nen minimum öğrenci sayısının  
4615 olduğu belirtildi.

Sunumun ardından Pamukkale Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet 
Kutluhan yaptığı konuşma, “Ege 
Bölgesi Kariyer Fuarı’nın Denizli ev 
sahipliğinde yapılıyor olmasında 
şehrin, belediyemizin, sanayimizin, 
odalarımızın, iş insanlarımızın bü-
yük emekleri geçti. Hepsine bura-
dan teşekkürlerimi sunuyorum. Ege 
Bölgesi Kariyer Fuarı’nın, Yetenek 
Kapısı’nın ve Ulusal Staj Progra-

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Mehmet Aydın EGEKAF’23 
Lansman Toplantısına Katıldı

Pamukkale Üniversitesi 
ev sahipliğinde 24-25 
Şubat 2023 tarihlerinde 

Denizli’de gerçekleştirilecek 
olan Ege Bölgesi Kariyer Fuarı 
2023’ün lansman toplantısı  
Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi Başkanı Doç. 
Dr. Salim Atay başkanlığında 
Ege Bölgesi üniversitelerinin 
rektörleri ve kariyer merkezleri 
müdürlerinin katılımı ile 
Pamukkale Üniversitesi Senato 
Salonunda gerçekleştirildi.
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mı’nın Denizli’ye bir alışkanlık ka-
zandırma noktasında da çok isabetli 
olduğunu bu fuarın sonucunda he-
pimiz göreceğiz.” dedi.

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakla-
rı Ofisi Başkanı Doç. Dr. Salim Atay 
yaptığı konuşmada, “Bugün 16 pay-
daşlı Ege Bölgesi Kariyer Fuarı’nın 
üçüncüsünü Denizli’deki sanayi 
temsilcileri, yerel yönetim temsil-
cileri ve özel sektör temsilcileri-
nin istekli arzulu talepleri üzerine 
Pamukkale Üniversitemizin ev sa-
hipliğinde yapmak üzere burada 
bulunmaktayız. 2019 yılında ‘Yete-
nek Her Yerde’ diyerek başladığı-
mız bölgesel kariyer fuarları orga-
nizasyonlarını bugün ülkemizin 11 
bölgesinde yapmaktayız. Sadece 
üniversitelerde bölgesel kariyer 

fuarları yaparak 127 üniversitenin 
ortak girişimi ile ülkemizin gençle-
rine daha iyi kariyer hayatı daha iyi 
bir gelecek sağlamış olabilir miyiz? 
Cevap tabi ki hayır. Sadece bölgesel 
kariyer fuarları ile sınırlı kalmayıp 
lise son sınıftaki öğrencilerimizin 
kariyer danışmanından destek al-
maya başladığı danışman bilgi sis-

temi ile sürecimiz başlamaktadır. 
Daha sonra üniversitelerde şu anda 
başarı ile yürütülmekte olan aktif 
kariyer merkezleri ile donatılması, 
kapasitelerin arttırılması ile devam 
etti. Şuan ülkemizdeki tüm üniver-
sitelerindeki kariyer merkezlerinde 
yetenek kapısı dediğimiz dünyanın 
en etkin üç platformundan bir tane-
si çalışmaktadır.” ifadelerini kullandı.
Toplantının sonunda Pamukkale 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet 
Kutluhan, Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi Başkanı Doç. Dr. Sa-
lim Atay ile misafir üniversite rek-
törlerine hediye takdim etti. 

Toplantı sonrası program Doç. Dr. 
Salim Atay ve beraberindeki heyet 
ile birlikte EGEKAF 23’ün 24-25 
Şubat 2023 tarihlerinde yapılması 
planlanan Denizli Büyükşehir Be-
lediyesi Nihat Zeybekci Kongre ve 
Kültür Merkezine ziyareti ile devam 
etti.
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Didim Kaymakamı 
Rektörümüzü Makamında 
Ziyaret Etti

Didim Meslek Yüksekokulu’nun Di-
dim’in ekonomik ve kültürel gelişi-
mine katkı sağlayarak ilçeye değer 
kattığını ifade eden Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, Üniversite-şehir iş birliğini 
önemsediklerini söyledi.

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Mehmet Aydın ve Didim Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. Evrim 

Kamacı, Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. 
Metin Polat ile Kaymakamlık heyeti-
nin eşlik ettiği ziyarette, iş birliğinin 
devam etmesi noktasında ortak ka-

rarlar alındı.
Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunul-
ması ile sona erdi.

Didim Kaymakamı Can 
Kazım Kuruca, 25 
Ocak 2023 tarihinde 

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’i 
makamında ziyaret etti.

Araştırma Görevlimizin Tezi 
İkincilik Ödülü Aldı

Tez çalışması, açık ve uzaktan eği-
tim öğrencilerinin öğrenimi neden 
bıraktıkları ve öğrenime neden de-
vam ettiklerini derinlemesine ele 
almakla beraber; kurumların, açık ve 
uzaktan eğitim uygulayıcılarının, öğ-
rencilerin sistemde kalmasını sağ-
lamalarına ışık tutacak sonuçlar ve 
öneriler sunmaktadır. 

Araştırma görevlisi Dr. Ayşe Yılmaz’ı 
tebrik eder, başarılarının devamını 
dileriz.

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü Araştırma 
Görevlisi Dr. Ayşe Yılmaz, Gazi Üniversitesi tarafından düzenlenen “En Başarılı Doktora Tezi” 
yarışmasında, Prof. Dr. Serçin Karataş danışmanlığında yazmış olduğu “Açık ve Uzaktan Eğitim 

Öğrencilerinin Öğrenime Devam Etme ve Öğrenimi Bırakma Nedenlerinin İncelenmesi” adlı teziyle 
ikincilik ödülüne layık görüldü. 
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“Kasabanın Alileri” ADÜ’de 
Seyirciyle Buluştu

Tiyatro gösterisine, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Alde-
mir, Genel Sekreter V. Doç. Dr. İbrahim 
Gökdaş, Genel Sekreter Yardımcısı 
Erdal Meşe ile akademik-idari perso-
nel ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Muzaffer İzgü’nün kaleme aldığı ve 
Aydınlı Oyuncu Coşkun Kemer’in yö-
nettiği tiyatro oyunu  büyük ilgiyle 
izlendi. Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Ülkemi-

zin önemli yazarlarından Muzaffer 
İzgü’nün oyununu ustalıkla sergi-
leyen tiyatro gönüllerine teşekkür 
ediyorum.” diyerek kongre merkezini 
onurlandıran oyuncuları ve oyunu 

yöneten Coşkun Kemer’i tebrik etti.
Büyük beğeni toplayan tiyatro oyunu 
çiçek takdimi ve izleyicilerle yapılan 
toplu fotoğraf çekiminin ardından 
sona erdi.

Üniversitemiz ev 
sahipliğinde 2023 
personel etkinlikleri 

kapsamında düzenlenen 
“Kasabanın Alileri” adlı 
tiyatro oyunu,  13 Ocak 2023 
tarihinde Atatürk Kongre 
Merkezi Maiandros Salonu’nda 
sahnelendi.
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Öğrencimiz 3. Sıfır Atık Zirvesi 
ve Ödül Töreni’ne Katıldı

2017 yılında başlatılan ve 5 yıldır 
süregelen ‘Sıfır Atık Hareketi’ kapsa-
mında 23 Aralık tarihinde Dünya’ya 
örnek olan 3. Sıfır Atık Zirvesi ve 
Ödül Töreni ‘Gençlik ve İklim’ tema-
sıyla gerçekleştirildi. 

Bu yıl 12 kategoride 48 ödüllün ve-
rildiği programa Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine 
Erdoğan, Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Mil-
li Eğitim Bakanı Mahmut Özer, Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dön-
mez, Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet 
Muharrem Kasapoğlu, Lübnan Çevre 
Bakanı Nasser Yassin, Sri Lanka Çev-
re Bakanı Nasser Ahamed, STK tem-
silcileri ve Üniversitelerini temsilen 
iklim elçileri katıldı.
Programda Emine Erdoğan Hanıme-

fendi gençlere seslenerek, “Bizlerle 
başlayan Sıfır Atık hareketi, sizlerin 
ellerinde yükselip tüm dünyaya ve 
gelecek nesillere miras kalacak” dedi. 
Emine Erdoğan konuşmasında, sade-
ce Türkiye’nin değil dünyanın gele-
ceği için attıkları somut adımların 
nişanesi olan Sıfır Atık hareketinin 5. 
yılında olduklarını hatırlatarak, pro-
jeye destek veren kurum, kuruluşlar 
ile özel sektör temsilcilerine ve sivil 
toplum örgütlerine teşekkür etti. 

Dünyanın tüm inançlarında, kadim 
kültürlerde tabiatın insanın yuvası, 
ana vatanı olduğunu, ayak basılan 
toprağın nice medeniyetlere ev sa-
hipliği yaptığını anlatan Emine Er-
doğan, bu medeniyetlerden sayısız 
eser kalmış olsa da bugüne ulaşan 
en değerli mirasın yaşanabilir bir 

dünya olduğunu söyledi. İnsanlığın 
ortak mirası olan tabiatın yok olma 
tehlikesiyle karşı karşıya bulundu-
ğuna dikkat çeken Erdoğan, yapılan 
araştırmaların, dünyanın bir yıllık 
doğal kaynaklarının henüz yılın ya-
rısındayken tüketildiğini gösterdiği-
ni, “Dünya Limit Aşım Günü” olarak 
bilinen bu ölçüme göre 2022’de 
tüm kaynakların temmuz itibarıyla 
tüketildiğini kaydetti. Erdoğan, “Bu 
hızlı üretim ve tüketim alışkanlıkları 
sonucunda oluşan kaynak açığımızı, 
bir sonraki yıldan ödünç alarak kapa-
tıyoruz” dedi.

Atıklardan yapılmış sanat eserleri-
nin, elektrikli temizlik araçlarının, 
geri dönüşüm cihazlarının sergilen-
diği ve ‘Sıfır atık’ konulu film gösteri-
sinin yapıldığı Zirve, Gençlik ve İklim 
konulu panelin gerçekleştirilmesiyle 
devam etti. 
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum, “Dünya Ortak 
Evimiz” kitabının sembolü haline 
gelen nesli tükenmiş bir kuşun geri 
dönüştürülebilir atık kumaşlardan 
yapılmış tablosunu Emine Erdoğan’a 
hediye etti.

İstanbul Haliç Kongre Merkezi'nde Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığınca 23 Aralık 2022 tarihinde "Sıfır Atık" 
projesi kapsamında düzenlenen 3. Sıfır Atık Zirvesi ve Ödül 

Töreni’ne Üniversitemizi temsilen Eğitim Fakültesi Fen Bilgisi 
Öğretmenliği Öğrencisi ve İklim Elçisi Furkan Özbay katıldı.
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Genç ve dinamik akademik kadro-
su, gelişmiş altyapı tesisleri ve milli 
sporcuların en çok tercih ettiği okul-
lardan biri olma özelliğine sahip 
olan Aydın Adnan Menderes Üniver-
sitesi, Üniversite Sporları Federasyo-
nunun 2021-2022 Eğitim-Öğretim 
Dönemi’nde düzenlenen müsaba-
kalarında en fazla altın madalya 
kazanan takımlar arasında yer aldı. 
Uluslararası alanda da birçok başa-
rıya imza atan Üniversitemiz, şampi-

yonluklarıyla anılıp başarılarını art-
tırarak ülke sporuna daha fazla katkı 
sağlamayı amaçlıyor. 

Başarılarıyla adından söz ettiren ve 
göğsümüzü kabartan Üniversitemiz, 
2021-2022 Eğitim-Öğretim Döne-
mi’nde akademik başarılarına sportif 
başarılarını da ekleyerek her alanda 
adından söz ettirmeye devam ediyor. 
Spor eğitiminde esas olarak; ulus-

lararası müsabakalarda ülkemizi en 
iyi şekilde temsil etmek, sporcuları 
dünya standartlarında eğitmek ve 
olimpiyatlarda ülke sıralamasını yu-
karıya çekerek milli sporcuları çekir-
dekten yetiştirmek amaçlanıyor.

Sporcularımızı gurur verici başarıla-
rından dolayı kutluyor, onları yetişti-
ren ve müsabakalara hazırlayan öğ-
retim elemanlarımızı tebrik ediyoruz.

Sporcularımız, 208 Üniversite 
Arasında 60 Madalya ile 
Türkiye Üçüncüsü Oldu

Üniversite Sporları 
Federasyonunun 2021-
2022 Eğitim-Öğretim 

Dönemi’nde yapılan spor 
müsabakaları madalya 
sıralamaları sonucuna göre, 
Üniversitemiz spor takımları, 
208 Üniversite arasında 
toplamda 60 Madalya 
kazanarak ‘Türkiye Üçüncüsü’ 
oldu.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

 Üniversitemiz ev sahipliğinde 
gerçekleşen ve Sanatçı Ahmet Ke-
leşoğlu tarafından hazırlanan ‘Taş-
ların Dili’ sergisinin açılış töreni, 2 
Ocak 2023 tarihinde Üniversitemiz 
Atatürk Kongre Merkezi Fuaye Ala-
nı’nda gerçekleşti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir’in açılışını yap-
tığı törene; Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ali Akyol, aka-
demik ve idari personelimiz, çeşitli 
sivil toplum kuruluşlarının üye ve 
temsilcileri ile basın mensupları 
katıldı.

Serginin Üniversitemizde 2023 yı-
lında gerçekleşen ilk etkinlik olma-
sından duyduğu mutluluğu ifade 
eden Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Sana-
tın, yerli ve milli eksende ilerlemesi 
toplumsal açıdan büyük bir gurur 
ve teşvik edici bir özgüveni ortaya 
çıkartmıştır. Bu amaçla toplumda 
sanat ve sanatçıya verilen değer her 
geçen gün artmaktadır.”  dedi.
Serginin en büyük özelliğinin, eser-

lerin tamamının deniz kenarından 
toplanan doğal taşlardan oluşması 
olduğunu söyleyen Ahmet Keleşoğ-
lu, “Barınaklar yapıp içine girdiğimiz, 
duvarlar örüp kendimizi koruduğu-
muz, üzerine basıp yollarda yürü-
düğümüz taşlar ve sonunda başu-
cumuzda sonsuza dek bizi bekleyen 
taşlar, yaşamımızın tam bir parçası-
dır aslında. Taşların farklı şekillere 
dönüşerek yaşamın bir parçasıymış 

gibi hareketlenmesi beni çok mutlu 
etmiştir.” ifadelerini kullandı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir’e sergide bu-
lunan tüm tasarımları ve ortaya 
çıkış hikâyelerini anlatan Ahmet 
Keleşoğlu’nun sergisi, 2-6 Ocak 
2023 tarihleri arasında fuaye ala-
nında sanatseverlere açık olacak.

‘Taşların Dili’ Sergisi, Sanatseverlerle Buluştu  
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Üniversitemizde “Erteleme Davranışı” Semineri 
Düzenlendi

 Üniversitemiz Psikolojik Danışma 
ve Rehberlik Uygulama ve Araştır-
ma Merkezinin (PDRM) düzenlediği  
“Erteleme Davranışı” adlı seminer, 3 
Ocak 2023 tarihinde Atatürk Kongre 
Merkezi Miletos Salonu’nda gerçek-
leşti.
Üniversitemiz Genel Sekreter V. Doç. 
Dr. İbrahim Gökdaş, Kariyer Merke-

zi Müdürü Doç. Dr. Yaşar Kuzucu ile 
farklı fakültelerden öğrencilerin ka-
tıldığı seminerde; Kariyer Yetkilisi 
Sosyolog Selda Aksoy Yetkin açılış 
konuşmasını yaptı.

Psikolojik Danışman Esma Nur Köse 
tarafından verilen seminerde; erte-
leme davranışları ve kişilik özellikle-

ri olarak erteleme, durumsal özellik 
olarak erteleme, erteleme davranı-
şındaki aşamalar, motivasyon kay-
nakları, iç motivasyon kaynakları, dış 
motivasyon kaynakları, motivasyonu 
azaltan etkenler, erteleme döngüsü, 
erteleme döngüsü kuracak 6 strate-
ji, erteleme davranışı ile başa çıkma 
yöntemleri, zaman yönetimi teknik-
leri anlatılarak “Erteleme nedir ve 
erteleme eğiliminin nedenleri neler-
dir ?” sorusunun cevabı verildi.

Gerek  günlük hayatları gerekse ça-
lışma hayatları içerisinde kişilerin 
erteleme davranışları nelerdir? gibi 
soruları cevaplandıran Psikolojik Da-
nışman Esma Nur Köse, katılımcılara 
bu gibi durumlarda neler yapılması 
gerektiği ile ilgili bilgi verdi.

Öğrencilerden gelen soruların ce-
vaplanmasıyla seminer sona erdi.

Çocuk İstismarı ve İhmalini Önleme Sergisi Düzenlendi

 Üniversitemiz İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi Psikoloji Bölümü 
Çocuk İstismarı ve İhmali dersi kap-
samında Psikoloji Bölümü öğrencile-
ri tarafından 4 Ocak 2023 tarihinde 
‘Çocuk İstismarı ve İhmalini Önleme’ 
başlıklı sergi düzenlendi.

Psikoloji Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Özge 

Sarıot Ertürk’ün sorumlu olduğu  
‘Çocuk İstismarı ve İhmali ‘ dersi kap-
samında bu yıl 4. düzenlenen sergi; 
çocuk istismarı ve ihmali konusunda 
farkındalık oluşturarak çocuğa yö-
nelik kötü muamelenin önlenmesini 
hedefleyen projeler, konuyla ilgili 
röportajlar, animasyon filmleri, kutu 
oyunları, ürün ambalaj tasarımları 

gibi çalışmaları kapsıyor.

İnsan ve Toplum Bilimleri Dekan V. 
Prof. Dr. Hacer Harlak’ın tüm stantları 
gezerek bilgi aldığı proje, çocuk istis-
marı ve ihmalini önleme konusunda 
farkındalık oluşturarak,  çocuklara 
yönelik kötü muamelelerin önlen-
mesini hedefliyor.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

 Üniversitemiz Eğitim Fakülte-
si Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 
Müzik Eğitimi Ana Bilim Dalı tara-
fından düzenlenen Şan Resitali, 4 
Ocak 2023 tarihinde Atatürk Kongre 
Merkezi Maiandros Salonu’nda ger-
çekleşti.

Müzik Eğitimi Ana Bilim Dalı Öğr. 
Gör. Olcay Şahin’in düzenlediği re-
sitalde; müzik öğretmenliği bölümü 
öğrencileri, farklı birimlerden öğre-
tim elemanları ve öğrenciler katıldı. 
Şenay Özer’in (Mezzo Soprano) so-
list,  Janna Sarıtaş’ın piyanist olarak 
yer aldığı programda; O Del Mio 
Dolce Ardor/C.Gluck-Arie Antic-
he, Voi Che Sapete/W.A.Mozart-Le 
nozze di Figaro (Figaro’nun Düğü-
nü) Cherubino Aria, Herbstlied/F.B.
Mendelssohn-Soprano Aslı Güven, 
Habarena/G.Bizet Carmen, Vals La 
Bemol Majör/F. Chopin, Sound the 
Trumpet /Henry Purcell-Soprano: 
Olcay Şahin, Sevmek nedir?/Yalçın 

Tura- Soprano Olcay Şahin, Chitar-
ra Romana/ E.Di Lazzaro-Napoliten 
(İtalyan Halk Şarkısı), Aus Ist’s Mit 
Der Liebe/E. Kalman-Die Csardas-
fürstin(Cardaş Prensesi ), Boni und 
Stasi Duet- Tenor Metin Erkoç, Can-
zone Boema/G.Bizet-Carmen-Kızlar: 
N.Esra Alkan, Zeynep Özcan, Ayşegül 

Demir, Şeyma Bal adlı eserler ile yer 
aldı.

Program; Güzel Sanatlar Eğitimi Bö-
lümü Müzik Eğitimi Ana Bilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Onur Topoğlu’nun  
resitalde emeği geçenlere teşekkür 
etmesinin  ardından  sona erdi.

Müzik Öğretmenliği Öğrencileri Şan Resitali Düzenledi
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Doçentlik Deneme Dersleri Devam Ediyor
 Üniversitemizde görevde yüksel-

meleri gerçekleşecek olan öğretim 
üyelerimizin verdikleri Doçentlik 
Deneme Dersleri, 5-6 Ocak 2023 ta-
rihinde Rektörlük Senato Salonu’nda 
gerçekleşti.

Üniversitemiz Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Mehmet Aydın ve Prof. Dr. 
Ali Akyol’un başkanlığında gerçek-
leşen derslere; Tıp Fakültesi Dekan 
V. Prof. Dr. Ayhan Aköz, İnsan ve Top-
lum Bilimleri Fakültesi Dekan V. Prof. 
Dr. Hacer Harlak, Dâhili Tıp Bilimleri 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Turhan Dost 
ve Sosyoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Kayhan Delibaş jüriliğinde ve Tıp Fa-
kültesi Dekan V. Prof. Dr. Ayhan Aköz 
ve Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Gökhan Cesur jüriliğinde, 
öğretim üyeleri ve görevde yüksel-
meleri gerçekleşecek akademisyen-
ler katıldı.

Doçentlik kadrosuna başvuran Tıp 
Fakültesi Genel Cerrahi Ana Bilim 
Dalı Öğretim Üyesi Mustafa Gökhan 
Ünsal, Ortopedi ve Travmatoloji Ana 
Bilim Dalı Öğretim Üyesi Vahit Yıldız, 
Tıbbi Patoloji Ana Bilim Dalı Öğre-

tim Üyesi Nesibe Kahraman Çetin 
jüri eşliğinde yapılan deneme ders-
lerinin ardından doçentliğe yüksel-
meye hak kazandı.

 Doçentlik kadrosuna başvuran  İlk-
nur Çağlar, Mustafa Umut Somuncu, 
Sibel Göksel ve Nilgün Sofuoğlu 
Kılıç jüri eşliğinde yapılan deneme 

derslerinin ardından doçentliğe yük-
selmeye hak kazandı.
Öğretim üyelerini tebrik eden Üni-
versitemiz Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Mehmet Aydın ve Prof. Dr. Ali 
Akyol, görevlerinde yükselen öğre-
tim üyelerine cübbelerini giydirerek 
bundan sonraki çalışmalarında ba-
şarılar diledi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi İlk Akademik Genel 
Kurul Toplantısını Yaptı

 Üniversitemiz İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesinin ilk Akade-
mik Genel Kurul Toplantısı, 11 Ocak 
2023 tarihinde Atatürk Kongre Mer-
kezi’nde gerçekleştirildi.

Toplantıya; İnsan ve Toplum Bilim-

leri Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Ha-
cer Harlak, Dekan Yardımcıları Doç. 
Dr. Bülent Çelik ve Dr. Öğr. Üyesi 
Berivan Binay’ın yanı sıra Fakülte-
nin akademik ve idari personeli ka-
tıldı.  Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Kubilay Metin de toplantıda konuk 

olarak yer aldı.
Fakültenin tarihçesini ve tanıtımı-
nı içeren bir kısa film gösterimiyle 
başlayan Akademik Genel Kurul 
Toplantısı’nda; Fakülte Dekan V. 
Prof. Dr. Hacer Harlak, 2022-2023 
Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi’ni 
değerlendiren bir konuşma yaptı. 
Prof. Dr. Harlak konuşmasında, 26 
Temmuz 2022 tarihinden bu yana 
faaliyet gösteren fakültenin son 
beş aylık süreçteki idari ve akade-
mik faaliyetlerini değerlendirdi. 

Toplantı, yöneticilerin ve akademik 
personelin sağlıklı, başarılı bir dö-
nem dilekleriyle sona erdi.
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Öğretim Üyemizin  İkinci Kitabı Yayımlandı
 Üniversitemiz İnsan ve Toplum 

Bilimleri Fakültesi Felsefe Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Berfin Kart 
Tepe’nin ikinci kitabı, “Erdem Etiği- 
Aristotelesçi Kökenlerinden Günü-
müze”, Türkiye Felsefe Kurumu Ya-
yınları tarafından yayımlandı. 

Etikte yeni bir kuram olarak ortaya 
atılan erdem etiği üzerine ülkemizde 
yapılan ilk çalışma olarak da bilinen 
bu kitapta, son yıllarda üzerinde çok-
ça konuşulan, fakat Türkçe literatür-
de henüz pek yer edinememiş erdem 
etiği kuramı, onun deontolojist ve 
teleolojist kuramlarla ilişkisi üzerin-
de durulmuştur.

Kökenleri Aristoteles’e kadar git-
mesine ve ondan köken almasına 
karşın, kendisini “teleoloji” ve “deo-
ntoloji” kuramlarına alternatif “yeni” 
bir kuram olarak sunan erdem etiği 
kuramının, ne söylediği, ana tezleri 
ve başka bazı etik kuramlarla olan 
benzerlik ve farklılıklarının ortaya 

konulması bu çalışmanın esasını 
oluşturmaktadır. Bu “yeni erdem eti-
ği kuramı”nın, erdeme ve karaktere 
verdikleri önem ve öncelik bakı-
mından diğer kuramlardan ayrıldığı 
iddiası, erdem etiği” kuramının hem 
Aristoteles’in erdem etiği görüşüy-
le hem de teleolojik ve deontolojik 
kuramlarla kimi ortaklıklar taşıdığı 
gösterilerek, Aristoteles’ten günü-
müze farklı etik görüşlerinin yaptığı 
gibi, “erdem mi eylem mi önceliklidir” 
tartışmasına girmeden, erdemin an-
cak eylemle, eylemin de erdemle bir-
likte ele alınabileceği gösterilmeye 
çalışılarak ele alınmaktadır. 

Doç. Dr. Berfin Kart Tepe, kitabının, 
“erdem etiğinin ana savlarını, onun 
iki karşıt “normatif” etik kuram ola-
rak sunulan deontolojik ve teleolojik 
kuramlar karşısındaki yerini eleştirel 
bir bakışla ele alan bu çalışmanın, ö-
zellikle etik kuramlar ve erdem etiği 
konusunda bilgi edinmek isteyenler 
için özgün bir temel kaynak niteli-

ğinde” olduğunu ifade ederek kitabı, 
etik tartışmalara ilgi duyanlara öne-
riyor.
Öğretim üyemizi tebrik eder, başarılı 
çalışmalarının devamını dileriz.

Öğrenciler, İİBF Doğa İçin Çiziyor Projesini Başlattı
 Üniversitemiz Nazilli İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi Uluslara-
rası Ticaret ve Finansman Bölümü 
öğrencilerinin yazmış olduğu “İİBF 
Doğa İçin Çiziyor” projesi hayata 

geçti.
Nazili Ticaret Borsası sponsorlu-
ğunda ve Uluslararası Ticaret ve Fi-
nansman Bölümü Başkanı Doç. Dr. 
M. Metin Dam’ın danışmanlığında 

gerçekleştirilen projede; Uluslarara-
sı Ticaret ve Finansman Bölümü son 
sınıf öğrencileri Zehra Kaya ve Berna 
Kara projeyi yazma ve yürütme aşa-
masında rol aldı. Öğrenciler Çevre 
Sorunları ve Politikaları dersi kap-
samında yazılan projeleri için “Amaç 
giderek çoğalan çevre sorunlarına 
bir farkındalık çalışması oluşturmak. 
Gelecek gençlerindir ve bu gelece-
ğe sahip çıkmak istiyoruz, bunun da 
önce yaşanılacak bir dünya kurmak-
tan geçtiğini biliyor ve bu doğrultu-
da çalışmalar yapmak istiyoruz. İlk 
çalışmamıza ise fakültemizin duvar-
larını boyayarak başladık.” açıklama-
sında bulundu.

Proje Gemisi’nin ilk projesi olan “İİBF 
Doğa İçin Çiziyor”, projesinin çizimi-
ni, Nazilli Ticaret Borsası sponsor-
luğunda Nazilli Gençlik Merkezinin 
gençlik çalışanı Kenan Tanyıldız ger-
çekleştirdi. 
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Ziraat Fakültesi 2022 Genel Akademik Kurulu 
Toplantısını Gerçekleştirdi

 Akademik kurula, saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın okunması ile 
başlandı. Ziraat Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. İbrahim Gençsoylu açılış 
konuşmasında, Fakültede eğitim 
ve öğretim faaliyetlerinin yanında 
ekonomik faaliyetlerde de bulu-
nulduğunu, 2021 yılında 5.276.500 
olan yıllık parasal üretim gelirlerini, 
2022 yılında %100 üzerinde bir artış 
ile 10.557.000 TL’ye yükselttiklerini 
ve bunun tarihi bir rekor olduğunu,  
elde edilen gelirlerin Fakültenin alt 
yapısı ile  eğitim ve öğretim faaliyet-
lerine harcandığını belirtti. 

Ziraat Fakültesi bünyesinde yıl 
içinde gerçekleştirilen faaliyetle-
ri aktaran Dekan V. Prof. Dr. İbrahim 
Gençsoylu, bölümlerin araştırmada 
kullanmaları için 500.000 TL katkıda 
bulunduklarını, öğrencilerin ve tüm 
personelin internet ortamından ya-
rarlanmak için fakülte ve arazilerinin 
tamamını Wİ-Fİ kapsamına aldıkları-
nı, meterolojik veri istasyonunu yeni-

lediklerini anlattı. 
Prof. Dr. Gençsoylu, “Kendi imkan-
larımız ile iklim verilerini alınabilir 
hale getirdik, üretim alanları için alt 
yapıya traktör, küreme aleti, mibzer, 
tiller, su tankeri, mazot tankeri, gübre 
yükleme, balya taşıma aleti ve 3 adet 
elektrikli bisiklet aldık, personele 
dinlenme odası, güvenlikçiler için 
güvenlik odası yaptırdık. Öğrenci  
bilgisayar laboratuarlarını bilgisayar 
ve yazıcılarımızı yeniledik. Öğrenci 
yaşam alanlarında çevresel düzenle-
melerimizi yaptık. Hayvancılık ünite-
sinde 1000 m2 alanı kapattık, bu yıl 
da kurban satışlarımızı gerçekleştir-
dik, süt işletme ünitesini elden ge-
çirdik ve soğuk zincir aletleri  aldık. 
Fakültenin ön cephesini yeniledik, 
eski binaları kaldırarak yeşil alan 
oluşturulması için gerekli adımları 
attık.” dedi.
Dekan V. Prof. Dr. İbrahim Gençsoy-
lu eğitim ve öğretim faaliyetleri için 
ise;  %100 doluluk oranı ile  1771 
öğrencileri olduğunu, bölüm öğ-

rencilerinin kendi imkanları ile uy-
gulama sahaları ile buluşmalarını 
sağladıklarını, moral ve motivasyon 
amaçlı olarak  doğa yürüyüşleri ger-
çekleştirdiklerini, öğrencileri çok 
sayıda sektör temsilcisi ile buluş-
turduklarını, birçok bilimsel aktivite 
yaptıklarını, Fakülteyi birçok sivil 
toplum kuruluşu ile yerel ve ulusal 
medyanın ziyaret ettiğini, eğitim ve 
öğretimde önümüzdeki dönemde 
aktreditasyon ile ilgili çalışmalara 
başlanması gerektiğini belirtti.

Prof. Dr. Gençsoylu, Fakültenin geli-
şimi için ortaya konan tüm çalışma-
ların yerine getirilmesinde desteği 
olan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir ve yönetimi-
ne teşekkür etti.
Sunum ve soru-cevap kısımlarının 
ardından akademik olarak yükselen 
öğretim üyelerine cübbe giyme tö-
reni gerçekleştirildi. Akademik kurul, 
ikramlıkların sunumunun ardından 
sona erdi.
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Öğretim Üyemizin Katkı Sağladığı 
Kitap Yayımlandı

 Üniversitemiz Fen Fakültesi Fizik 
Bölümü Matematiksel Fizik Ana Bi-
lim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Onur Genç’in 
Kurt (Solucan) Deliği yapıları ile ilgi-
li olarak yazmış olduğu “A Discussi-
on On Wormholes; History, Structure 
and Consequences” başlıklı ingilizce 
bölüm ile katkı sağladığı “Teoriden 
Uygulamaya Fizik ve Matematik 
Alanında Akademik Çalışmalar” adlı 
kitap uluslararası “İksad Yayınevi” ta-
rafından yayımlandı.

Fizikte yerellik problemine geomet-
rik bir çözüm olan kurt deliği kavra-

mı literatürde, Shwarzchild kara de-
liği metriğinin (Schwarzschild, 1916) 
betimlenmesi ile birlikte, bu betim-
lemenin tünel benzeri bir çözümü-
nün olduğunun Flamm tarafından 
farkedilmesiyle (Flamm, L., 1916) 
ortaya çıkmıştır. Bu kitap bölümün-
de, bahsi geçen kurt deliği yapıları, 
tarihçe gözetilerek, teori ve/veya 
uygulama bakımından sonuçları ile 
birlikte, aralarındaki bağlantılar da 
dikkate alınarak, kompakt bir biçim-
de tartışılmıştır.
Öğretim üyemizi tebrik eder, başarılı 
çalışmalarının devamını dileriz.

Anla- Anlat-Tartış Seminerlerinin Onuncu Programı 
Düzenlendi

 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakül-
tesinin (İTBF) düzenlediği Anla- An-
lat- Tartış Seminerleri’nin onuncu 
programı, 5 Ocak 2023 tarihinde 
Atatürk Kongre Merkezi’nde gerçek-
leştirildi. 
Programa, İnsan ve Toplum Bilimle-
ri Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Hacer 
Harlak, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. 

Bülent Çelik ve Dr. Öğr. Üyesi Be-
rivan Binay’ın yanı sıra fakültenin 
farklı bölümlerinden akademisyen-
ler ve öğrenciler katıldı.

Programda, İTBF Fransız Dili ve 
Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mustafa Sarıca “Göster-
gebilim-Anlama Yolculuk” başlıklı 

bir seminer verdi. Konuşmasında 
göstergebilimin kapsamı üzerinde 
duran Prof. Dr. Sarıca, varoluş yol-
culuğunda anlamlarla kuşatılmış 
olan insanın söz konusu anlamları 
çözmesinde göstergebilimin rolüne 
değindi. 
Soru-cevap bölümünün ardından 
program sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

ABD Tahıl Konseyi ve ABD Tarım Bakanlığından Ziraat 
Fakültemize Ziyaret

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
Su Ürünleri Mühendisliği Bölümü 
ile ABD Tahıl Konseyi (US Grains 
Council, USGC) arasında imzalanan 

iyi niyet sözleşmesi çerçevesinde 
oluşturulan projenin biten ilk etabı-
nı değerlendirmek ve bundan son-
ra yapılacak çalışmaları planlamak 

amacıyla ABD Tahıl Konseyi ve ABD 
Tarım Bakanlığı yetkilileri bir araya 
geldi.

Ziraat Fakültesini, USGC Avrupa 
Asya ve Afrika Direktörü Ramy Taieb,  
USGC Avrupa Asya Yöneticisi Reece 
Cannady, Kuzey Dokata Mısır Kon-
seyi Yönetici Müdürü Jean Henning, 
Kuzey Dokata Mısır Konsey Başkanı 
Terry Wehlander, ABD Tarım Ateşesi 
Micheal Francom başta olmak üzere 
7 kişilik bir heyet ziyaret etti. 

Su Ürünleri Araştırma ve Uygulama 
Biriminde incelemelerde bulunan 
heyet, Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. 
Dr. İbrahim Gençsoylu’yu ziyaret 
ederek, Proje Yürütücüsü Prof. Dr. 
Deniz Çoban başkanlığında toplantı 
yaptı.

Öğretim Üyemizin Kitabı Yayımlandı
 Üniversitemiz Nazilli İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi Uluslara-
rası Ticaret ve Finansman Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Sadullah Çelik’in Mu-
danya Üniversitesi Mühendislik ve 
Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Necmi Gürsakal ve Uludağ Üniversi-
tesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakül-
tesi Dr. Öğr. Üyesi Esma Birişçi’yle 
birlikte yazdıkları “Synthetic Data for 
Deep Learning: Generate Synthetic 
Data for Decision Making and App-
lications with Python and R” kitabı 
yayımlandı.

Kitap 2 bin 900 bilimsel dergi ile 
300 binden fazla kitap yayımlayan 
ve uluslararası bir teknoloji yayıne-
vi olan Springer’in, ABD’de faaliyet 
gösteren Apress firması tarafından 
yayımlandı. Kitapta; Yapay Zekâ ve 
Yapay Sinir Ağları konusunda, sente-
tik verinin kullanımı anlatılıyor.

Derin Öğrenme için Sentetik Veriler 
(Synthetic Data for Deep Learning), 

makine öğrenimi ve bilgisayar gö-
rüşünde oynadığı önemli rolü anla-
mamızı sağlayarak Python ve R kul-
lanıp sentetik veri üretiminin pratik 
örnekleri üzerinde çalışıp verinin 
gelişimini anlamaya yardımcı oluyor. 
Ayrıca otonom sürüş sistemlerinin 
faydalarını incelemek ve gerçek dün-
ya verileri hakkında doğru tahminler 
yapmak için sentetik verilerin kulla-
nılabileceği konusunda fikir veriyor.
Son olarak kitapta Üretken Düşman 
Ağların (Generative Adversarial 
Networks-(GANs)) nasıl çalıştıkları 
ve potansiyel uygulamaları ayrıntılı 
bir şekilde ele alınıyor.
Kitap sentetik veri ve uygulamaları 
hakkında bilgi edinmek isteyenler, 
özellikle makine öğrenimi ve bilgi-
sayar görme alanında çalışan pro-
fesyoneller için bilgi vererek sente-
tik veri konusuna ilgi duyan yüksek 
lisans ve doktora öğrencilerine de 
faydalı olacak özellikler içeriyor.
Öğretim üyemizi tebrik eder, başarılı 
çalışmalarının devamını dileriz.
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İnsan ve Toplum Bilimleri Sanat Galerisi, Ziyaretçilerin 
İlgi Odağı Oldu

 Üniversitemiz İnsan ve Toplum Bi-
limleri Fakültesinde (Eski Fen-Ede-
biyat Fakültesinde) 16 Mayıs 2022 
tarihinde açılışı gerçekleştirilen Sa-
nat Galerisi, üniversiteden ve şehir-
den pek çok ziyaretçinin ilgi odağı 
haline geldi.
 
Aydın Şehit Orkun Alp Arslan Kız 

Anadolu İmam Hatip Lisesi Gelenek-
sel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Biri-
minden öğretmenler ve öğrenciler 
Sanat Galerisi’ne ziyarette bulundu. 
Sanat Galerisi, 2 Ocak 2023 tarihin-
de de Aydınlı iş insanları, gazeteciler, 
akademisyenler ve bürokratlar tara-
fından ziyaret edildi. Üniversitemiz-
de gerçekleştirilen sergi açılışına ka-

tılan Orhan Erdem, Ali Aksüt, Nevzat 
Arslan, Servet Töz, Ertuğrul Özdemir 
ile Hüseyin Turgut, İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi Sanat Tarihi Bölü-
mü Başkanı Prof. Dr. Hacer Sibel Öz-
demir ve Arş. Gör. Mükerrem Kürüm 
rehberliğinde galeriyi gezerek sanat 
eserleri hakkında bilgi aldı.

Buharkent Meslek Yüksekokulu Akademik Kurul 
Toplantısı Gerçekleşti

 Akademik Kurul Toplantısı, Buhar-
kent Meslek Yüksekokulu Konferans 
Salonu’nda 25 Ocak 2023 tarihinde 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Ahmet Aytaç başkanlığında 
akademik personelin katılımlarıyla 
gerçekleşti.
İstiklal Marşı ve Saygı Duruşu ile 
başlayan program; bölüm başka-
nı öğretim üyelerinin, bölümlerine 
dair güz dönemi değerlendirmeleri-
ni içeren sunumları ile devam etti. 
Bahar dönemi için planlanan aka-
demik ve sosyal programların de-
ğerlendirilmeleri yapılırken, atölye 
ve laboratuvar çalışmaları hakkında 
görüşler alındı. 

Toplantı, yöneticilerin ve akademik 
personelin sağlıklı ve başarılı bir 
dönem dileklerinin ardından fotoğ-
raf çekimi ile sona erdi.



ADÜ HABER   OCAK 202320

ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Ziraat Fakültesinin TÜBİTAK-1001 
Projesine Destek

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Tar-
la Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mustafa Sürmen ve Arş. Gör. 
Dr. Emre Kara’nın araştırmacı olarak 
yer aldığı Türkiye Bilimsel ve Tekno-
lojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) 
1001 Projesi olan “Akdeniz Koşulları-
na Uyumlu Rodos Otu (Chloris gaya-
na Kunth.) Genotip ve Çeşit Adayla-
rının Tuz Toleransı ve Tuzlu Alanlara 
Adaptasyonunun Belirlenmesi” isim-

li proje destek almaya hak kazandı.
Doğu Akdeniz Tarımsal Araştırma 
Enstitüsünden Dr. Feyza Döndü Bil-
gin’in yürütücülüğünü yapacağı 
proje; Adana, Tarsus ve Aydın olmak 
üzere üç farklı lokasyonda gerçek-
leşecek. Tarım Orman Veterinerlik 
Araştırma Grubu (TOVAG)’nun kabul 
ettiği %12,6’lık dilimde yer alan pro-
jedeki akademisyenlerimizi kutlar, 
başarılarının devamını dileriz.

Anla- Anlat-Tartış Seminerlerinin Dokuzuncu Programı 
Gerçekleşti

 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakül-
tesi’nin düzenlediği Anla- Anlat- 
Tartış Seminerleri’nin dokuzuncu 
programı Atatürk Kongre Merkezin-
de gerçekleştirildi. Programa İnsan 
ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekan 
Yarımcısı Doç. Dr. Bülent Çelik’in 
yanı sıra Fakültenin farklı bölümle-
rinden akademisyenler ve öğrenci-

ler katıldı.
Programda, İnsan ve Toplum Bilim-
leri Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hacer Sibel 
Özdemir “Osmanlı Kütüphane Mi-
marisi” başlıklı bir seminer verdi. 
Konuşmasında öncelikle kütüpha-
nenin ne olduğu, kütüphanenin bö-
lümleri ve kütüphane çalışanlarının 

görevleri gibi konular üzerinde du-
ran Prof. Dr. Özdemir kütüphanele-
rin inşasında kullanılan malzemeler, 
binaların kat durumları, plan tipleri, 
süsleme programları gibi mimari 
özellikler hakkında bilgi verdi.

Soru-cevap bölümünün ardından 
program sona erdi.
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ADÜ Ziraat Fakültesine Bir TAGEM Projesi Desteği 
Daha Verildi

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Ta-
rımsal Biyoteknoloji Bölümü Dr. Öğr. 
Üyesi M. Kemal Avcı’nın doktora tezi 
ikinci danışmanı olarak destek ver-
diği, Zir. Yük. Müh. Esma Akkuş Ars-
lan’ın doktora tezi projesi Tarımsal 
Araştırmalar ve Politikalar Genel 
Müdürlüğü (TAGEM) projeleri kapsa-
mında desteklenmeye hak kazandı.

Aydın İncir Araştırma Enstitüsünde 
Ziraat Yük. Müh. Esma Akkuş Arslan’ın 
Bolu  Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bö-
lümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Turan 
Karadeniz danışmanlığında yürüt-
tüğü, Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
Tarımsal Biyoteknoloji Bölümünden 
Dr. Öğr. Üyesi M. Kemal Avcı’nın tez 
ikinci danışmanı olarak desteklediği 
“İncirde (Ficus spp.) Cinsiyet Oluşu-
mu Üzerine MYB Protein Ailesine 
ait Pleiotropik Transkripsiyon Fak-
törlerinin Etkileri” başlıklı proje, 1 
Ocak 2023 tarihinde başlamak üzere 
310.000 TL bütçeyle desteklenmeye 
hak kazandı.

Projeye; ADÜ TEKNOKENT’te yer 
alan  Dr. Öğr. Üyesi M. Kemal Avcı’ya 

ait Kardelen  Biyoteknoloji İth. İhr. 
San. ve. Tic. Ltd. Şti. firmasıyla birlik-
te Dr. Haluk Camcı (EK-İM İç ve Dış 
Tic. Ltd. Şti.) ve Dr. Öğr. Üyesi Erdem 
Tezcan (YUTEG Biyoteknoloji Ltd. Şti. 
Firmaları) da destek veriyor. Ayrıca 
projede Atça Meslek Yüksekokulu 
Yönetim ve Organizasyon Bölümü 
Tarımsal İşletmecilik Programı Dr. 
Öğr. Üyesi Muharrem Arslan da gö-
rev alıyor.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi De-
kan V. Prof. Dr. İbrahim Gençsoylu’yu 
ziyaret eden proje ekibi tarafından 

projeyle ilgili incirde (çöğürde) si-
tolojik ve morfolojik yollarla cinsi-
yet tayininin mümkün olmamasına 
dikkat çekilen projede, gen-protein 
düzeyinde araştırmalar yapılarak in-
cir cinsiyet oluşum mekanizmasının 
moleküler düzeyde aydınlatılması-
nın hedeflendiği belirtildi.  Ziraat 
Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. İbrahim 
Gensoylu, proje ekibini tebrik ederek  
projeye her türlü desteği vermeye 
hazır olduklarını belirtti.

Proje ekibini tebrik eder, başarılı ça-
lışmalarının devamını dileriz.

İletişim Fakültesi Akademik Kurul Toplantısı Gerçekleşti
 Akademik Kurul Toplantısı, Üniver-

sitemiz İletişim Fakültesi Toplantı 
Salonu’nda 13 Ocak 2023 tarihinde, 
Fakülte Dekanı Prof. Dr. Hatice Hale 

Bozkurt, Dekan Yardımcıları Prof. Dr. 
Hüseyin Çelik, Doç. Dr. Mustafa Özgür 
Seçim ve akademik personelin katı-
lımlarıyla gerçekleşti.

İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ha-
tice Hale Bozkurt’un açılış konuşma-
sı ile başlayan toplantıda Bozkurt; 
yeni kadro alan akademik personeli 
tebrik ederek Fakültenin öğretim 
elemanı ihtiyaçlarının zamanla gi-
derileceğini belirtti. Atölyelerin ça-
lışma sisteminden bahsederek genel 
sorunların tespitinde bulunan Prof. 
Dr. Bozkurt, desteklerinden dolayı 
Üniversitemiz yönetimine teşekkür 
ederek sözlerini sonlandırdı. Ardın-
dan söz alan Dekan Yardımcısı Prof. 
Dr. Hüseyin Çelik, dersler ve sınıflar 
hakkında genel bilgilendirme yaptı. 
Öğretim elemanlarının temenni ve 
önerilerinin ardından fotoğraf çeki-
mi ile toplantı sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Üniversitemiz Banka Promosyon İhalesi Gerçekleştirildi

 Üniversitemize bağlı birimler için 
4 yıl süre ile düzenlenen banka pro-
mosyon ihalesi Üniversitemiz Genel 
Sekreter V. Doç. Dr. İbrahim Gökdaş 
başkanlığında oluşturulan ihale ko-
misyonu tarafından 16 Ocak 2023 
tarihinde Rektörlük Binası Senato 
Salonu’nda Sendika temsilcilerinin 
de izleyici olarak bulunduğu ve sü-
recin açık olarak paylaşıldığı bir or-
tamda gerçekleştirilmiştir.  

Toplam 7 Bankanın katıldığı ihale 
sonucunda 5 banka ihale sürecinden 
çok düşük bedellerde çekilmiş ve ka-
lan 2 banka arasında en yüksek be-
del 38 Bin TL ile Yapı Kredi Bankası 
tarafından verilmiştir.

4 yıllık süreyi kapsayan ihale sonu-
cunda durum Komisyon üyelerince 
Rektörlük makamına arz edilmiş ve 
gerekli yasal süreç başlatılmıştır.  

Mevcut çalışılan bankayla yapılan 
sözleşme şartları gereği, fesih duru-
munda geri iadesi gereken toplam 
bedelin ilgili bankaya ödenmesi ya-

sal bir zorunluluk oluşturmaktadır. 
Bu bağlamda 16 Ocak 2023 tarihin-
de yapılan ihalede en yüksek bedeli 
veren banka aracılığı ile söz konusu 
fesih nedeniyle ödenmesi gereken 
toplam bedelin ilgili bankaya geri 
ödenmesi için çalışma yapılmaktadır. 
Kalan miktarın ise yapılacak ilk maaş 
ödemesi sonrası ilk hafta içerinde 
personelimiz arasında eşit paylaştı-
rılarak hesaplarına yatırılacağı ön-

görülmektedir.
Sözleşme maddeleri üzerinde gö-
rüşmeler devam ettiğinden per-
sonelimizin herhangi bir varsayım 
ve/veya resmi açıklama olmaksızın 
promosyon sözleşmesi imzalanmış 
gibi hareket etmemeleri ve ayrıca 
sosyal medya ortamlarındaki payla-
şımları dikkate almamaları olası bir 
mağduriyet yaşamamaları açısından 
önemlidir.

Koçarlı MYO’da Hijyen Eğitimi Verildi
 Üniversitemiz Koçarlı Meslek Yük-

sekokulunda 03 Ocak 2023 tarihin-
de Üretimde Kalite Kontrol, Peyzaj 
ve Süs Bitkileri, Tıbbi ve Aromatik 
Bitkiler, Laboratuvar Teknolojisi, 
Organik Tarım ve Çocuk Gelişimi 

Programları 1. ve 2. Sınıf öğrencileri 
ve akademik personelin katılımıyla 
hijyen eğitimi düzenlendi.

Koçarlı Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Doç. Dr. Onur Yılmaz’ın açılış konuş-

masını yaptığı eğitim; Hemşirelik 
Fakültesi Hemşirelik Esasları Anabi-
lim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Süreyya Bulut 
ve Dr. Öğr. Üyesi Nihal Taşkıran’ın 
sunumları ile devam etti. 

Eğitimde; bireysel temizlik, hijyen 
ve öz bakım, deri ve hijyen uygula-
maları, bireysel temizlikte kullanı-
lan malzemeler, sıvı ve katı sabun 
kullanırken dikkat edilmesi gereken 
noktalar, saç- tırnak hijyeni, dokuz 
adımda doğru el yıkama uygula-
ması, göz-kulak-burun hijyeni, ağız 
hijyeninin sağlanmasında ve sürdü-
rülmesinde dikkat edilmesi gereken 
noktalar ile konu başlıkları üzerin-
de duruldu.

Eğitim öğrencilerden gelen sorula-
rın cevaplanmasıyla sona erdi.
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ADÜ Dergi’nin 3. Sayısı Yayınlandı
 Aydın Adnan Menderes Üniversi-

tesi İletişim Fakültesi Gazetecilik 
Bölümü Öğrenci Uygulama Dergisi 
ADÜ Dergi’nin üçüncü sayısı Ocak 
2023’te yayınlandı.

ADÜ Dergi’nin Genel Yayın Yönet-
menliğini Doç. Dr. Ali Emre Dingin, 
Yazı İşleri Müdürlüğünü Doç. Dr. Eren 
Ekin Ercan, Dr. Öğr. Üyesi Hicabı Ars-
lan ve Öğr. Gör. Aslıhan Topal,  Editör-
lüğünü ise Arş. Gör. Samet Akveran,  
Batuhan Yavuz, Aydan Kayhan, Deniz 
Yıldırım, Şevval Delal ve Simge Şa-
hin üstlendi.

Gazetecilik Bölümü son sınıf öğren-
cilerinin ders kapsamında yapmış 
olduğu haberlerin yayınlandığı ADÜ 
Dergi’nin üçüncü sayısında “Gökle-
rin Yeni Hakimleri Çıldırda Yetişiyor” 
özel haberinin yanında yaşamdan 
kültür-sanata, spordan sağlığa, araş-
tırma haberden öğrenci söyleşileri-
ne kadar birçok haber yer aldı.
Öğrenciler ADÜ Dergi’de yayınlanan 
haberleri ve dergi tasarımını TRT 

Geleceğin İletişimcileri Yarışması ve 
Genç İletişimciler Yarışması gibi bir-
çok yarışmaya gönderebilecek. Öğ-
renciler ADÜ Dergi sayesinde hem 
deneyim kazanacak hem de burada 

yaptıkları çalışmaları özgeçmişlerin-
de gösterebilecek.
ADÜ Matbaasında basılan ADÜ Der-
gi’nin her sayısı dönem sonu olacak 
şekilde yılda iki sayı çıkarılmaktadır.

Nazilli Sağlık Hizmetleri MYO Akademik Kurul 
Toplantısı Gerçekleşti

   Üniversitemiz Nazilli Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu 2022-
2023 Eğitim Öğretim Yılı Akademik 
Kurul Toplantısı, 26 Ocak 2023 tari-
hinde gerçekleşti. 
Meslek Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. 
Tuncay Ercan Sepetcioğlu başkanlı-
ğında gerçekleşen toplantıya, müdür 
yardımcıları ve akademik personel 
katıldı.

Toplantıda; güz yarıyılının ve ger-
çekleştirilen sosyal kültürel faali-
yetlerin değerlendirmeleri yapıla-
rak, bahar yarıyılı ders dağılımları, 
yürütülecek akademik çalışmalar ve 
öğretim programının düzenlenmesi 
hakkında görüşüldü.
Toplantı, yöneticilerin ve akademik 
personelin sağlıklı ve başarılı bir dö-
nem dilekleriyle sona erdi.
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